
1.00 4.20 1.201.75

Principe profiel 12
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

-0.35 -0.40 -0.33-0.35-0.402.0% > 2.0% > < 2.0%
< 2.0%

TROTTOIR RIJBAAN GROENSTROOK TROTTOIR

Rijwielpadband
Afm. 40/120x250 mm

Steunrug

Rijwielpadband
Afm. 40/120x250 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Grondverbetering

(conform tekening B05)

Jan Ekelsplein

Nieuwe boomBetontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x70 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x70 mm

Zand, d=50 mm

G.W.S.= -1.25m

-0.44

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

1 strek SBS
KF, kleur: rood

1 strek SBS
KF, kleur: rood

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

HWA riool, DT Ø300
b.o.b. -1.70

2:1 2:
1

ER
FG

R
EN

S

ER
FG

R
EN

S

Bomengrond, 1000 mm

Bomenzand, d=800 mm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk

1.70 2.00 2.004.20 1.95 1.20 3.85

Principe profiel 13
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

ER
FG

R
EN

S

-0.25
-0.43

-0.25
-0.392.0% > < 2.0%-0.39 < 2.0%2.0% >-0.35 -0.35

-0.25 -0.243.0% > < 1.0%

TROTTOIR RIJBAAN GROENSTROOKTROTTOIRPARKEREN PARKEREN GROENSTROOK

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Steunrug

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Bestaande boom

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Schoumanlaan

G.W.S.= -1.25m

Opsluitband
Afm. 80x200 mm

1 strek SBS
KF, kleur: rood 1 strek SBS

KF, kleur: rood
2 strekken SBS
KF, kleur: rood

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

2 strekken SBS
KF, kleur: rood

b.o.b. -1.70
HWA riool, DT Ø300

DWA riool, PP Ø300
b.o.b. -2.52

2:1

2:
1

2:
1Theoretisch profiel

ER
FG

R
EN

S

Sierheesters (door derden)
Grondverbetering

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

Uitstapstrook
Nokkentegels 300x300x45 mm

Teelgrond, 500 mm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk

Variabel 5.50 2.15 1.752.00

Principe profiel 15
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

-0.29
-0.43 2.0% >< 2.0% -0.38 -0.43

2.0% > -0.33

TROTTOIR RIJBAAN GROENSTROOK TROTTOIR

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mmBetontegels, kleur: grijs

Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Nieuwe boomSBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

BSS, KF, kleur: rood-zwart
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500 mm

2.0% >

PARKEREN

-0.39

Van de Veldelaan

G.W.S.= -1.25m

Steunrug

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

1.00-

1.40-

0.85-

Afm. 80x200 mm
Opsluitband

1 strek SBS
KF, kleur: rood 1 strek SBS

KF, kleur: rood

1.40-

Betonblokkenmat, kleur: grijs
t.p.v. overlaat richting Omgeleide Geestmolensloot

1:3

1:3

1:3 1:2

b.o.b. -1.70
Persriool, HDPE Ø110

b.o.b. -2.20
HWA riool, DT Ø600

2:1

2:
1

Theoretisch profiel

ER
FG

R
EN

S

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mm Opsluitband

Afm. 100x200 mm

Grondverbetering

(conform tekening B05)
Bomengrond, 1000 mm

Wortelscherm

SBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

CementspecieSBS, KF, antraciet
Molgoot, 3 strekken

Cementspecie

Straatkolk Straatkolk

Principe detail punaise
schaal 1:50

0.08+ peil

1.05

4.50 / 5.50

2.40 / 3.401.05

10 strekken BSS, KF
kleur: grijs

Betonstraatstenen KF
elleboogverband, kleur: grijs

Principe detail voetgangers inritten
schaal 1:50

1.500.15

0.
90

Trottoirband
Afm. 130/150x250 mmAansluiting d.m.v. zagen

BSS, KF, 3 strekken
van tg naar tg, kleur: grijs

Afm. 130/150x250 mm
Inritperronband

Kleur: geel
Betonstraatstenen, WF

(stellen in specie)

0.000.08+ peil0.00

BSS, KF, kleur: grijs
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500

1.05

4.50 / 5.50

2.40 / 3.401.05

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm
Menggranulaat, d=250 mm
Zandpakket, d=500

10 strekken BSS, KF
kleur: grijs

Principe doorsnede punaise
schaal 1:50

Principe profiel overstortput
schaal 1:50

-0.43
-0.33

Betontegels, kleur: grijs
Afm. 300x300x45 mm
Zand, d=50 mm

Van de Veldelaan overstortput wadi

Opsluitband
Afm. 100x200 mm

1.40-

0.85-

1:3

2.20-

Schanskorf

van betontegels
Aanbrengen fundering

HWA riool
Azura Ø600

Vooraanzicht uitstroom wadi

Maaiveld = 0.85-

Bodem wadi = 1.40-

Uitstroomopening

Schanskorf

Prefab betonput

op 1.18-

1.
50

0.
25

2.
40

2.
00

0.20

3.40

0.20

Doorsnede bovenaanzicht uitstroom wadi

Doorsnede zijaanzicht uitstroom wadi

van betontegels
Aanbrengen fundering

1.18-
N.A.P. = -1,00m

G.W.S.= -1.25m 0.
35 1.00-

1.40-

Betonblokkenmat, kleur: grijs
t.p.v. overlaat richting Omgeleide Geestmolensloot

1:3 1:2

Gronddoek

schaal 1:50

schaal 1:50

schaal 1:50

1.75

Principe profiel bomengranulaat in rijbaan
schaal 1:50

N.A.P. = -1,00m

GROENSTROOK

Steunrug

Rijwielpadband
Afm. 40/120x250 mm

Grondverbetering

(conform tekening B05)

diverse locaties

Nieuwe boom

G.W.S.= -1.25m

SBS, KF, kleur: rood
Zand, d=50 mm

Bomengranulaat (65%) met bomenzand (35%)

Bomengrond, 1000 mm
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